
Ogłoszenie nr 346578 - 2016 z dnia 2016-11-18 r.

Katowice:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 341265-2016
Data: 10/11/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 24103162000000, ul. ul.
Grażyńskiego  5, 40126   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 258 20 21-25, e-mail
przetargi@kzgm.katowice.pl, faks 32 258 20 25, 41 63 167.
Adres strony internetowej (url): www.kzgm.katowice.pl
Adres profilu nabywcy:
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,
które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 21/11/2016, godzina: 08:45,
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: Data: 24/11/2016, godzina: 08:45,

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=1ae79540-240b-42ed-8704...

1 z 1 2016-11-18 13:51


